[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  17.04.2023г.   №    621

О утверждении адресного списка семей, находящихся в социально опасном положении, трудной жизненной ситуации и многодетных семей, жилые помещения которых подлежат оснащению пожарными извещателями на территории Вольского муниципального района

Во исполнения постановления администрации Вольского муниципального района  от 28.02.2023 года № 270 «Об организации работы по установке автономных дымовых пожарных извещателей в местах проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Вольского муниципального района», а также  в целях предотвращения гибели людей при пожарах на территории Вольского муниципального района и  на основании ст. 29,ст.35,ст.50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресный список семей, находящихся в социально опасном положении, трудной жизненной ситуации и многодетных семей, жилые помещения которых подлежат оснащению пожарными извещателями на территории Вольского муниципального района в 2023 году (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

И.о. главы Вольского
муниципального района                                                                    М.А. Кузнецов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 17.04.2023 г. №  621
АДРЕСНЫЙ СПИСОК

семей, находящихся в социально опасном положении, трудной жизненной ситуации и многодетных семей, жилые помещения которых подлежат оснащению пожарными извещателями на территории Вольского муниципального района

в 2023 году

	№ п/п
	Адрес установки

	1.
	г. Вольск, ул. Заводская, д.20

	2.
	г. Вольск, ул. Хальзова, д.24, кв.60

	3.
	г.Вольск, ул. 1-й Сутягин ключ, д.7

	4.
	г.Вольск, п. Рыбное, ул.Шиханская, д.17

	5.
	г. Вольск, ул. Веселая, д.17, кв.1

	6.
	г. Вольск, ул. Красный Октябрь, д.47, кв.17

	7.
	г. Вольск, ул. Красный Октябрь, д.57, кв.6

	8.
	г. Вольск, ул. Октябрьская, д.62

	9.
	г. Вольск, 1-й Меловой пер., д.12

	10.
	г. Вольск, ул. Цементников, д.123, кв.2

	11.
	г.Вольск, ул. Известковая, д.5

	12.
	г. Вольск, ул. Цементников, д.288

	13.
	г. Вольск, ул. Цементников, д.130

	14.
	г. Вольск, ул.Заводская, д.72

	15.
	г. Вольск, ул. Комсомольская, д.181, кв.45

	16.
	г. Вольск, ул. Ленина, д.204, кв.3

	17.
	г. Вольск, ул.9 Мая, д.5/9, кв.119

	18.
	г. Вольск, ул. Ленина, д.240, кв.22

	19.
	г. Вольск, ул. Володарского, д. 193В, кв.8

	20.
	г. Вольск, ул. 1 Мая, д. 31

Руководитель аппарата                                                                         О.Н.Сазанова